Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

PP-LA22139 von Polipol - Eckgarnitur ice

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von POLIPOL Polstermdbel GmbH & Co. KG, Diepenauer Heide

1, 31603 Diepenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Polipol/PP-LA22139-von-Polipol-Ecksofa-Ausfuehrung-links-ice::87512.html
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PP-LA22139

@POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Hohe:

Tiefe:

Sitzh6he:

Sitztiefe Standard:
Sitztiefe mit ST:
Armlehne:

Gestell:
Sitz:
Riicken:
Liegeflache:

Bezugsstoff:

Hartholz und andere Holzwerkstoffe

Kaltschaum- bzw. Federkernpolsterung preisgleich wéhlbar
ummantelt mit Polstervlies auf dauerelastischen Wellenfedern
inklusive Sitztiefenverstellung fir individuelle Sitztiefe
hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum
Alle Typen sind im Riicken echt bezogen!
mit hochwertigem Matratzendrell bezogen/ Metallgriff
Liegefldche echt gegen Aufpreis lieferbar

Modell ist nur einfarbig lieferbar

Made in EU

o E]

Kaltschaum Federkern

Doppelsteppnaht mit
Kontrastfaden beige

Doppelsteppnaht
ohne Kontrastfaden

Massivholzfu3
Wildeiche gedlt
W016-H07

Massivholzfu3 HolzfuB
Kernbuche Eiche Bianco
WO016-H06 WO016-H09

Holzful3
antik
W016-H02

Metallfu3
chromfarbig
Z002-M03

Metallfu
schwarz
Z002-M01

Vil

Buche Holz-/Metallfu
Eiche Bianco

Z002-H09
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PP-LA22139

@POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

24.04.2024

inkl. Sitztiefenverstellung (ST)

(44

[ S

Durch leichtes Anheben und Vorziehen
des Ruickenkissens gestalten Sie eine
weitere Sitztiefe.
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PP-LA22139

@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

Kombinationen

siehe Beschreibung

221

KSL 1XKOPFL = 1-Sitzer Kombielement X Piccolo

mit aufklappbarem Anstellhocker

und Kopfstitze links

2,5ARST PKSR = 2,5-Sitzer mit Querschldfer-Funktion,
mit Sitztiefenverstellung beidseitig,

Armteil und Premiumkopfstutze rechts

Liegeflache: 178 x 138 cm
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@POLIPOL

polstermdbel gmbh & co. kg

PP-LA22139
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H T |Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
Sofa / Canapé
100 38T 194 | 88 | 106 |>oitzer
mit Sitztiefenverstellung
- s
2,5-Sitzer
117 2,55T 1 1 !
/55 68 8 08 mit Sitztiefenverstellung
v .
104 25T 42 | ss | 106 | 23MZET
mit Sitztiefenverstellung
Abschlusselement
v 3-Sitzer
200 3LST 201 3RST 177 88 106 | mit Sitztiefenverstellung,
Armlehne links oder rechts
v v v 2,5-Sitzer
206 2,5LST 207 2,5RST 151 88 106 | mit Sitztiefenverstellung,
Armlehne links oder rechts
v v v 2-Sitzer
208 2LST 209 2RST 125 88 106 | mit Sitztiefenverstellung,
Armlehne links oder rechts
v 2-Sitzer
286 Ahol2ST 287 2STAhoR 158 88 106 | mit Sitztiefenverstellung und
Anstellhocker links oder rechts
— 2-Sitzer
294 AhoFL2ST 295 2STAOFR 4 158 | ss | 106 |MitSitztiefenversteliung und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts
)\« v 1,5-Sitzer mit
244 AhoL1,55T 245 1,5STAhoR 132 88 106 | Sitztiefenverstellung und
Anstellhocker links oder rechts
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PP-LA22139

@ POLIPOL

polstermdbel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

16

18

20

22

262

AhoFL1,55T

263

1,55TAhoFR

132

88

106

1,5-Sitzer mit
Sitztiefenverstellung und
Anstellhocker aufklappbar
links oder rechts

324

CanXLST

325

CanXRST

99

88

177

Canape X
mit Sitztiefenverstellung,
Armlehne links oder rechts

3241

CanXMoliL

324.2

CanXMoLiR

29

88

177 -
209

Canape X

mit motorischer Verstellbarkeit
bis zur abgeschragten
Liegeposition

(Bedienung Uber Handschalter),
Armlehne links oder rechts

- keine ST moglich -

588

1XKOPL

589

1XKOPR

91

88

221

1-Sitzer-Kombielement X Piccolo
links oder rechts mit
Anstellhocker

-keine ST méglich-

- zweigeteilte Lieferung -

590

1XKOPFL

591

1XKOPFR

91

88

221

1-Sitzer-Kombielement X Piccolo
links oder rechts mit
Anstellhocker aufklappbar
-keine ST moglich-

- zweigeteilte Lieferung -

592

1KOPL

593

1KOPR

91

88

209

1-Sitzer-Kombielement Piccolo
links oder rechts mit
Anstellhocker

-keine ST méglich-

- zweigeteilte Lieferung -
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PP-LA22139

@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Nr. Artikel

Bild

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

594 1KOPFL

595

1KOPFR

91

88

209

1-Sitzer-Kombielement Piccolo
links oder rechts mit
Anstellhocker aufklappbar
-keine ST mdglich-

- zweigeteilte Lieferung -

Zwischenelement

351 2,5ELST

134

88

106

2,5-Sitzer Zwischenelement,
mit Sitztiefenverstellung,
ohne Armlehnen

352 2ELST

108

88

106

2-Sitzer Zwischenelement,
mit Sitztiefenverstellung,
ohne Armlehnen

354 1,5ELST

82

88

106

1,5-Sitzer Zwischenelement,
mit Sitztiefenverstellung,
ohne Armlehnen

411 SE

101

88

101

Spitzecke
- keine ST moglich -

412 SERR

101

88

101

Spitzecke

mit Relaxriicken beidseitig
(3-geteilte Optik)

- keine ST moglich -

Bettcouch / Bett- /Liege- / Schlafsofa

450 3ALST

—

451

3ARST

177

88

106

3-Sitzer mit
Sitztiefenverstellung und
Querschlafer-Funktion,
Armlehne links oder rechts

Liegeflache: 204 x 138 cm
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PP-LA22139

@ POLIPOL

polstermobel gmbh & co. kg

Nr.

Artikel

Nr.

Artikel

Bild

Beschreibung

10

12

14

16

18

20

22

452

2,5ALST

453

2,5ARST

151

88

106

2,5-Sitzer mit
Sitztiefenverstellung und
Querschléfer-Funktion,
Armlehne links oder rechts

Liegeflache: 1778 x 138 cm

650

Ho

65

45

65

Hocker fest,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

651

HoF

65

45

65

Hocker aufklappbar,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

658

XLHo

88

45

66

XL-Hocker fest,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

659

XL HoF

88

45

66

XL-Hocker aufklappbar,
nur mit Kaltschaum-
polsterung lieferbar

Kopfstutze

698

Premiumkopfstiitze
PKS

50

28

23

Premium-Kopfstiitze verstellbar
in Hohe und Neigung,
inkl. KS-Vorrichtung

700

Kopfstiitze KS

50

Kopfstuitze verstellbar
in Hohe und Neigung,
inkl. KS-Vorrichtung

700.1

Aufpreis
KS-Vorrichtung

nur KS-Vorrichtung pro Sitz
*ohne Kopfstltze*
(moglich an jeder
Kopfstltzenposition)

Bitte genau angeben!
(Hinweise in den Elementen
beachten)

Kissen

716

Kissen 50x50

50

50

Kissen

715

Kissen 40x40

B

40

40

Kissen
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polstermobel gmbh & co. kg

PP-LA22139
Nr. Artikel Bild Nr. Artikel Bild B H Beschreibung 10 12 14 16 18 20 22
716.1 Nierenkissen [: 58 25 Nierenkissen
Zubehér / Kleinteile
723 Aufpreis Liegefliche Aufpreis fur
echt Liegeflache echt bezogen

ca. 140 cm breit;

726 Swﬁm:lz rtae?e Ifd. ab 0,5 Meter und in
10 cm Schritten bestellbar
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